РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     02.02.2015                           ст-ца Зеленчукская                       №  10

             О разрешении условно разрешенного вида   использования   земельного  участка, расположенного по адресу: «ст.Зеленчукская,  ул. Заводская, 68»

              Рассмотрев заключение о результатах проведения публичных слушаний о разрешении условно разрешенного вида использования земельного участка, площадью  2500  кв.м., кадастровый номер 09:06:0040231:14, расположенного по адресу ст.Зеленчукская, ул.Заводская, 68, состоявшихся 23.01.2015 года  (заявитель – собственник земельного участка  Остапенко Елена Николаевна – зарегистрирована по месту жительства по адресу: Зеленчукский район,  ст-ца Зеленчукская, ул. Заводская, 64), согласно которому, в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и локальными нормативно-правовыми актами  Зеленчукского сельского поселения возможно разрешение условно-разрешенного вида использования земельного участка, площадью  2500 кв.м., кадастровый номер 09:06:0040231:14, расположенного по адресу ст.Зеленчукская, ул.Заводская, 68.
     Учитывая заявление  собственника земельного участка, заключение о результатах
проведения публичных слушаний о разрешении  условно-разрешенного вида  использования земельного участка от 23.01.2015 года,   в соответствии со статьей 14  Федерального закона № 131-ФЗ  от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Зеленчукского сельского поселения от 09.04.2013 № 113 «Об утверждении генерального плана и правил землепользования и застройки    Зеленчукского   сельского    поселения  Зеленчукского муниципального района»,  приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить  условно разрешенный вид использования  «магазин» - (код  вида 4.4.),
земельного участка, расположенного на территории станицы Зеленчукской, Зеленчукского района, Карачаево-Черкесской Республики:
[bookmark: _GoBack]           категория -  «земли населенных пунктов», основной вид использования -   «для ведения личного подсобного хозяйства», площадь -  2500 кв.м, кадастровый № 09:06:0040231:14, расположен по адресу ст.Зеленчукская,   ул.Заводская, 68   (собственник земельного участка  Остапенко Елена Николаевна, 1972 г.р. – зарегистрирована по месту жительства по адресу: Зеленчукский район,  ст-ца Зеленчукская, ул. Заводская, 64).

             2. Гр. Остапенко Е.Н. обратиться в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по КЧР для внесения соответствующих изменений в кадастр.

3. Гр. Остапенко Е.Н.  после получения документации о регистрации права на  земельный
участок информировать администрацию Зеленчукского сельского поселения о зарегистрированных изменениях в правах.

И.о.главы администрации
Зеленчукского сельского поселения                                               А.А.Салпагаров